servei de neteja de les dependències i instal·lacions de l’Empresa Municipal de Mitjans de 

Comunicació de Tarragona, S.A, a les següents instal·lacions i d’acord amb l’establert al plec de 

prescripcions tècniques particulars: 

- Av. Roma, 5B 1r-1a.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 51.480,00 € (cinquanta-un mil quatre-cents vuitanta 

euros, IVA no inclòs). 

Pressupost base de 
licitació (2 anys) 

Import possible 
modificat (20% 
durada inicial) 

Import possibles 
pròrrogues (màxim 3 

anys) 

Valor estimat del 
contracte (VEC)  

17.160,00 € 

3.432,00 € 30.888,00 € 51.480,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 20.763,60 € (vint mil set-cents seixanta-tres euros amb 

seixanta cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

És l’import corresponent a 2 anys de durada inicial prevista del contracte, sense considerar 

possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Denominació